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Interpelacja

Pismem z dnia 17 lipca 2014 r. (znak sprawy FN.302.23.2014) Burmistrz Miasta
i Gminy Serock poinformowat sottysa miejscowosci Stasi Las o ustaleniu wysokosci srodkow
stanowigcych fundusz sotecki na rok 2015 dla Stasiego Lasu w kwocie 27.338,40 z}, co jest
zgodne z zapisami Uchwaly Nr 445/XLV111/2014 Rady Miejskiej w Serocku, a takze Ustawg
o funduszu soteckim z dnia 21 lutego 2014 r.

Dnia 29 wrzesnia 2014 r. soitys zlozyt do burmistrza wniosek o uwzglednienie
w projekcie budzetu realizacji przedsiewziecia pn. Urzgdzenie terenu rekreacyjnego dla
dzieci i dorostych na dziatlce gminnej w Stasim Lesie przy ul. Warszawskiej, do ktérego
zatgczniki stanowita Uchwata Nr 1/2014 Zebrania Wiejskiego sotectwa Stasi Las z dnia
26 wrzesnia 2014 r. w sprawie uchwalenia wniosku o przyznanie $rodkéw funduszu
sofeckiego.

W odpowiedzi na powyzszy wniosek Burmistrz Miasta i Gminy Serock wystosowat
pismo (znak sprawy FN.3020.6.2014) z dnia 1 pazdziernika 2014 r., przekazane sottysowi
dn. 23 pazdziernika 2014 r., informujace o wprowadzeniu do budzetu na rok 2015 $rodkéw
w ramach wyodrebnionego funduszu soleckiego. Nie przyjeto natomiast wskazanej
lokalizacji, ale sformutowano nastepujace zobowigzanie: Majgc na wzgledzie spofeczny
aspekt sprawy oraz pragnac wyjs¢ naprzeciw potrzebom lokalnej spotecznosci, Gmina ze
swej strony rowniez poczyni Starania w celu wskazania innej lokalizacji dla wnioskowanego
przedsiewziecia.

Rada sofecka wsi Stasi Las wobec powyzszego, w piSmie ziozonym dnia
27 pazdziernika 2014 r. zajeta stanowisko w sprawie, podkreslajac istote realizacji Uchwaty
zebrania wiejskiego dla rozwoju miejscowosci i spotecznosci lokalnej, wskazujgc m.in. na
dogodnos$¢ potozenia proponowanej dziatki i poprawe estetyki otoczenia. Zawarto réwniez
argument, iz od momentu wystawienia nieruchomos$ci na sprzedaz nie znalazta ona
nabywcy, co wobec planéw spotecznosci lokalnej dla tego terenu stanowi wazng przestanke
dla zaniechania jej zbycia i przekazania na rzecz miejscowosci.

Wobec watpliwosci, co do mozliwosci realizacji Uchwafy Nr 1/2014 Zebrania
wiejskiego Sotectwa Stasi Las z dnia 29 wrzesénia 2014 r., prosze o pisemng odpowiedz na
nastepujace pytania:

1) Jakie dziatania zostaly podjete przez Gmine dla przekazania na rzecz miejscowosci

Stasi Las gruntu przeznaczonego pod urzgdzenie terenu rekreacyjnego?

2) Jakie iokalizacje sg brane pod uwage jako miejsce realizacji projektu?
3) W jakim terminie nalezy spodziewac sie mozliwosci realizacji przyjetego projektu?

Z powazaniem
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Serock, dnia 10 kwietnia 2015 roku
RMP.0003.2.2015

Pan Jézef Lutomirski
Radny Rady Miejskiej w Serocku

W zwiazku z Pana interpelacjg informuje, ze zostato wytypowane miejsce lokalizacji
placu zabaw dla mieszkaricow wsi Stasi Las, spetniajgce warunki progowe dla zamierzonego
celu. Nieruchomos¢, ktérg mozna przeznaczyé pod w/w cel znajduje sie na dziafce,
oznaczonej w ewidencji gruntéw jako dziatka nr 71/68 we wsi Stasi Las, na ktdérej obecnie
znajduje sie stacja uzdatniania wody.

Po przeanalizowaniu i sporzadzeniu wstepnego projektu (oznaczony kolorem
czerwonym na zatgczniku graficznym) wynika, ze moina przeznaczy¢ 4825 m?
na zbudowanie placu zabaw.

W odniesieniu do dziatek, bedacych wtasnoscig gminy informuje, iz dziatki nr 71/78
i nr 71/79 sg zabudowane budynkami mieszkalnym i gospodarczym, a teren wokot
budynkow jest zakrzewiony. Koszty uporzadkowania i przystosowania terenu do celdw
okreslonych we wniosku bytyby bardzo wysokie, dlatego tez s$rodki, ktére nalezatoby
przeznaczy¢ na uporzadkowanie mozna wykorzysta¢ na urzgdzenie bardziej atrakcyjnego
placu zabaw.

o)

Do wiadomosci:
1. Pan Artur Borkowski

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Serocku
2. a/a.
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Krzysztof Zakolski Serock, dn. 23.02.2015r.
Radny

Rady Miejskiej w Serocku

Burmistrz Miasta i Gminy Serock
Pan Sylwester SOKOLNICKI

Interpelacja

Obowigzujgcy podziat gminy Miasto i Gmina Serock na okregi wyborcze zostat uchwalony Przez
Rade Miejskg w Serocku w 2012 r. Na tej podstawie Rada podjeta uchwate {z pdiniejszymi zmianami)
dotyczacy ilosci i siedzib obwoddw wyborczych. Z przyjetych wowczas ustaled obowigzuje do dzis
obwod wyborczy nr 3, ktérego siedziba znajduje sie w swietlicy terapeutycznej w m. Wierzbica i
obejmuje okregi wyborcze nr 6 tj. m Wierzbica oraz nr 7 obejmujgcy miejscowosci Gasiorowo, Kania
Polska, Kania Nowa, Cupel, Nowa Wies i tacha.

Biorgc pod uwage fakt, iz wyborcy z okregu nr 7 zamieszkujgc w znacznej odlegtosci od siedziby
Obwodowej Komisji Wyborczej majg utrudniony dojazd do lokalu wyborczego, zwracam sie do Pana
Burmistrza o rozwazenie oraz przedstawienie prawnych i organizacyjnych moziiwosci utworzenia
dodatkowego obwodu wyborczego, ktdory obejmowalby jedynie okreg wyborczy nr 7
z siedzibg w m. Gasiorowo (budynek OSP).

Utworzenie dodatkowego obwodu, w znacznym stopniu utatwitoby dostep wyborcom z tego
okregu do lokalu wyborczego. W moim przekonaniu, miatoby to réwniez wpltyw na frekwencje
wyborczg, a tym samym na wiekszg aktywnos¢ spoteczng w podejmowaniu wainych decyzji
dla przysztosci nie tylko gminy, ale rowniez Paristwa i catej Europy.
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Do wiadomosci:
- Przewodniczacy Rady Miejskiej w Serocku



Serock, dnia 23 marca 2015 roku

RMP.502.5.2015

Pan Krzysztof Zakolski

Radny Rady Miejskiej w Serocku

Odpowiadajgc na Pana interpelacje ztozong w dniu 23 lutego 2015r. niniejszym
informuje, iz pismem RMP.502.5.2015 z dnia 09.03.2015r. zwrdcitem sie z prosha
do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie o wyrazenie opinii w sprawie
mozliwosci utworzenia dodatkowego obwodu gltosowania na terenie gminy Serock
obejmujacego tylko okreg wyborczy nr 7 dla miejscowosci Cupel, Gasiorowo, Kania Nowa,
Kania Polska, tacha, Nowa Wies.

W zafgczeniu przekazuje kopie odpowiedzi Dyrektor Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego w Warszawie w powyzszej sprawie (pismo znak DWW-064-3/15 z dnia
16.03.2015r.)

Do wiadomosci:
1. Pan Artur Borkowski

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Serocku
2. a/a.



KRAJOWE BIURO WYBORCZE

DELEGATURA W WARSZAWIE
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Pan
Jozef Zajac
Urzad Gminy
Serock

ul. Rynek 21
05-140 Serock

W odpowiedzi na pismo z dnia 9 marca 2015 r. (data wptywu do Delegatury
I3 marca 2015 r.) znak RMP.502.5.2015 informuje, ze zgodnie z art. 12 § 3 ustawy
2z dma 3 stycznia 2011 1. - Kodeks wyborezy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112, z pozn. zm.)
staty obwod glosowania powinien obejmowac od 500 do 3000 mieszkancow. Obwodd
glosowania nr 3 z siedziba w Swietlicy Terapeutycznej w Wierzbicy w Gminie
Scrock obejmuje 1.699 mieszkancow (wg stanu na dzien 31. 12. 2014 r.) 1 spetnia
wWymog ustawowy.

Zgodnie z art. 13 § 1 wajt przedkiada radzie gminy wniosek w sprawie zmian
w  podziale na stale obwody glosowania. a rada podejmuje uchwale jezeli
koniecznos¢ taka wynika ze zmian granic gminy, zmiany liczby mieszkancow
w gminie lub w obwodzie gtosowania.

W Gminie Serock zadna z tych przestanek nie zachodzi, brak jest wiec
podstaw do tworzenia nowego obwodu glosowania.

Dyrektor Delegatury

Anna Lubaczewska





